Par. or. 3: 206; 69-70: 982.

Pro Arch. 1 y 15: 564; 8: 822 n.35.

Pro Cael. 6: 130.

Pro Planc. 7: 116; 59: 159 n.25.

Pro Qu. Ros. 4: 144.

Pro Ses. 118: 160; 120: 395 n.6.

Pro Sex. Ros. 48: 144.

T. D. I, 3: 150 n.9; 26: 822 n.35;

II, 49: 159 n.25.

CINNA

Anth. 76: 957.

CRUQUIUS

Sch. ad Hor. A. P. 446: 647;

Sch. ad Hor. Sat. I, 1, 67: 398;

Sch. ad Hor. Sat. I, 10, 83: 623.

DEMETRIO

De interpr. 113: 325 n.19.

DEMOCRITO

Frag. B 18: 544.

DIOGENES LAERCIO

VII, 60: 759; VII, 110: 847 n.16.

DIOMEDES

G. L. K. I, 487-488: 313 n.14; I, 488, 4: 667; I, 490: 396
 n.10; I, 491, 2: 359.

DION CASIO

LXII, 29: 939 n.64; LXVII, 9: 863; LVIII, 12: 999.

DOMICIO MARSO

Frag. Poet. Lat. 111: 454.

DONATO

Comm. ad Ter. Ad. 11: 60; 12: 23; 24: 18 y 112.

Comm. ad Ter. Andr. 1: 91 y 99; 3: 126; 6: 11; 7: 93; 8: 125 y 131; 12: 136; 13: 53-53; 14: 50; 16: 43; 24: 105 y 115; 26: 55; 301: 83; 771: 50; 977: 83.

Comm. ad Ter. Eun. 7: 60 y 128; 10-13: 6; 26: 62; 27-28: 62; 440: 83.

Comm. ad Ter. Hec. praef.: 356 n.5; 1: 17 y 127; 2: 131-132; 3: 121; 8: 90; 12: 126; 15: 76; 31: 114; 39: 82; 48: 114; 49-51: 97; 825: 50.

Comm. ad Ter. Pho. praef.: 83; 4-8: 141; 6-8: 4; 17: 122; 24: 23; 29: 117-118; 30: 105 y 117; 34: 113.

Vita Verg. 11, 41: 931; 12, 48: 925; 22: 263 n.5.

ENNIO

Ann. 213-214: 298 n.15.

Sat. 21: 548 n.13.

ENNODIO

Carm. I, 7 praef. 9-12: 947.

EPICURO

De nat. XXVIII, frag. 2 ss.: 243-244.

Ep. ad Herod.: 75-76: 224 y 244.

ESCOLIOS

Sch. Bembina ad Ter. Heaut. 4: 25; 6: 19; 44: 82.

Comm. Antiquior ad Ter. Heaut. 6: 19.

ESTACIO

Silv. I, praef.: 887 n.57; 2 y 21: 887 n.57.

II, 1, 117-119: 932 n.49; 7, 75: 299 n.19; 7, 75-80: 939 n.63.

III, 1, 61-63: 944.

IV, 9, 1-6: 912 n.27.

V, 2, 25: 917.

Theb. VII, 794 ss.: 866 n. 29; VIII, 751 ss.: 866 n.29; X, 927 ss.: 866 n.29; XII, 811: 942.

ESTRABON

I, 2, 3: 558 n.16, 567 n.1 y 580; 2, 8: 580 n.25.

EUGRAFIO

- Comm. ad Ter. Andr.* pról.: 9; 13: 53; 24: 119; 26: 55.
Comm. ad Ter. Eun. pról.: 58; 27: 62-63; 35: 64.
Comm. ad Ter. Heaut. 1: 73; 4: 28; 6: 19; 7: 85; 36: 17;
 46: 135.
Comm. ad Ter. Hec. 8: 90.
Comm. ad Ter. Pho. 5: 139; 6: 73; 23: 105.

EUTROPIO

- VIII, 7, 2: 914 n.30.

EVANCIO

- De fab.* III, 9: 83.

FEDRO

- Fab.* I, 3: 421 n.20.

FESTO (PAULO)

- 12: 397; 78, 15: 115; 86: 699.

FILIPO

- A. P.* XI, 321: 636.

FILODEMO

- De poem.* V, col. 4 y 5: 758; 9, 5-9: 325; 10, 33 ss.: 325
 n.19; 11, 2: 564 n.23 y 758; 11, 26: 758; 12, 1:
 758; 13, 10: 571; 29, 28: 567 n.2.
HV, IV, 151: 219 n.19.